
UCHWAŁA Nr 93 / lll... / 2018 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 18 czerwca 2018 r. 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zarządu Drogowego w Sępólnie 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r., poz.995) uchwala się, co następuje: 

§1. Udziela się panu Edwinowi Eckertowi, dyrektorowi Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim, 
pełnomocnictwa do przeprowadzania wszelkich niezbędnych procedur umożliwiających udzielenie 
stosownych zamówień publicznych oraz podpisywania w imieniu Zarządu Powiatu w Sępólnie 
Krajeńskim umów i zleceń związanych z realizacją przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.: 

w zakresie zadań dotyczących: 
1) przebudowy DP 1140C relacji Sośno - Wąwelno - Mrocza (Las) na odcinku Wąwelno -

Tuszkowo o długości 4,000 km zlokalizowanym pomiędzy km 8+953, a km 12+953 jej przebiegu; 

2) przebudowy DP 1141C relacji Jastrzębiec - Tonin - Wąwelno na odcinku o długości 0,600 km 

zlokalizowanym pomiędzy km 3+698, a km 4+298 jej przebiegu w m. Tonin; 

3) przebudowy DP 1145C relacji Zabartowo - Wąwelno - Wierzchucin Królewski na odcinku 

Mierucin - granica powiatu o długości 2,191 km zlokalizowanym pomiędzy km 13+657, a km 

15+848 jej przebiegu, 

w tym także udzielania zamówień uzupełniających do zamówienia podstawowego. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Krajeńskim 

Przebudowa wybranych odcinków dróg publicznych kategorii powiatowej 
należących do Powiatu Sępoleńskiego, 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Jarosław Tadych 

Andrzej Marach 

Danuta Zalewska 

Katarzyna Kolasa 

Kazimierz Fiałkowski 



Uzasadnienie do 

UCHWAŁY Nr 93 / .DA / 2018 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 18 czerwca 2018 r. 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim 

W związku z planowaną kontynuacją realizacji drogowego zadania inwestycyjnego 

pn.: "Przebudowa wybranych odcinków dróg publicznych kategorii powiatowej należących do 

Powiatu Sępoleńskiego" w zakresie, jak w projekcie treści uchwały, niezbędne jest powierzenie 

dyrektorowi Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim obowiązków związanych z udzielaniem 

stosownych zamówień publicznych w imieniu Zarządu Powiatu Sępoleńskiego. 

Biorąc powyższe pod wzgląd, projekt niniejszej uchwały uznać należy za zasadny. 

Sp. E.E. 
15 czerwca 2018 r. 


